{47 ()&/ SERV. DETERMINAZIONI BIRIG.

- L awr,
P
%

TRASMESSA Ui F. Sy -« XU __
ST - Qet - Ws
1 2k -0(- 2005
IL RESP, DEL SERVIZIO

DISTRUTTERE AMMINISTRATIVO
\ i

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XII

SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotazione al Registro Generale

N. } I Settore X1I

N, OQ aa_216EN. 2009

modulo.

GGETTO: D.D. 2341 del 05.11.04 “Partecipazione al|
corso di formazione del “Programma Forsiris” delle
dipendenti Maria Grazia Camillieri, Silvana Digiacomo |
¢ Rosanna Belfiore” . Impegno spesa partecipazione 3° |

i
|
|

i
|

del 13 gennaio 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

i . e, /-
BIL. 2005 CAP. Ji00  DENOM. (W pP- h137 /05

FUNZ. 2

SERV. O

INTERV. ©>

ILRAEO TERE c,adao/

L’anno duemilacinque ‘giomo /Ymuv\ e~

del mese di gennaio, nell’Utficio

del Settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la propria determinazione n. 2341 del 05.11.04 con la quale le
~dipendenti del Settore Xl Maria Grazia Camillieri, Silvana Digiacomo e Rosanna
Belfiore sono stati autorizzati alla partecipazione al corso di formazione del
“Programma Forsiris”, articolato in sei moduli di due giomate ciascuno a cadenza
mensile (novembre 2004-aprile 2005); ‘

Dato atto che con determinazioni successive sono stati impegnati i fondi per la
partecipazione al 1° e 2° modulo; ) ' '

Che per la partecipazione al 3° modulo del corso, che si svolgera il 19 e 20 gennaio
05 presso Ilstituto di Sociologia “Luigi Sturzo” di Caltagirone, occorre impegnare
I'importo di €.210,00;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell'art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione degli Uffici e
dei servizi al quale si rinvia; '

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali; ‘
DETERMINA

Impegnare per la partecipazione al 3° modulo del corso FORSIRIS che si svolgera nei

giorni 19 e 20 gennaio 05 Presso I'Istituto di Sociologia “Luigi Sturzo” di Caltagirone,%

T'importo complessivo di €. 210,00 alla Funz. 01 Serv. 08 int. 03 - cap. 1100 » imp. hA%4.~

Pl 2009 ;‘ outlo oMo obt didro mpwrxw AL DUk 1744 oledlo » afwwﬁéﬁ
- owotobo adodevs ol Caluun Ban oko

! gjpovokd -
7 JLDIRIGENTE
_ , Dr. Alessan ﬁe’ﬁﬁ ’

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, ad ai Settori Ragioneria €

Personale
IL DIRIGENTE | |

e

;

yisi

iy




PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT. 53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’ |
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, /]& vy

B, ' IL RESP ILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubb idbt in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusaazé—' /{/ ’9(7/
IL MESSO COMUNALE
%’4 i L/é’\

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /4~ {07 al A A0

Ragusa, /'Z '0<{

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo
IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa,




